DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 760 | 26 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº. 14/2024

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
nº 004/2024

 LAERCIO LAUDER DA SILVA, Prefeito Municipal  em Exercício de Espírito Santo do
Turvo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o candidato aprovado no PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO 004/2024, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos
termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, para escolha do emprego temporário abaixo relacionado:

                                                 ZELADOR PREDIO PUBLICO –  1 (vaga)

Classificação Nome RG

        1º GABRIEL LUIZ PEDRO 50.799.062-6

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo-SP,
situada a Rua Acácio Trindade de Melo, n°1-02, centro, na cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 27 de
março de 2024, às 09:00 horas no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação
referente aos requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais documentos
exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do Processo Seletivo Simplificado nº.
004/2024, para firmar compromisso de aceitação do emprego temporário e contratação no regime CLT,
obedecidas as disposições da Lei Municipal 272/2006 e demais legislações vigentes.
                               O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos legais na data, horário
e local acima mencionados, implicará na desistência da contratação e perda de todos os direitos
decorrentes do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº. 001/2024 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 26 de março de 2024.

LAERCIO LAUDER DA SILVA
Prefeito Municipal em Exercício

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 760 | 26 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
DISPENSA ELETRONICA Nº 07/2024- O objeto da presente dispensa é a escolha da
proposta mais vantajosa para  a contratação de empresa especializada em
manutenção, instalação e configuração de câmeras de segurança serviços de
instalação/implantação de câmeras de vigilância IP, configuração, cabeamento e
montagem de infraestrutura de 37 (trinta e sete) unidades e 03 NVR sendo este
dividido em três racks um para cada NVR, sendo ambos interligados sendo a mesma
instalação das Câmeras e NVR em rede separada do contratante, incluindo garantia
dos produtos nos termos da Lei Federal nº 8.078/90.
.. “A Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os
interessados, que se encontra a disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA
ELETRONICA nº 07/2024 do tipo ‘‘Menor preço por FORNECEDOR” -  EXCLUSIVA PARA
MEI, ME E EPP.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 27 de março   de 2024, às 08h00min até o dia
01 de abril de 2024 as 17h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 02 de abril de 2024 as 08h00 até 14:00
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua:
Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 –
Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito
Santo do Turvo, 26 de março  de 2024.

Aviso de Pegão eletrônico SRP.
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 05/2024. Sistema Registro de Preço. Processo Interno
n°3259/2024. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto: Aquisição de produtos para
implantação de sistema de monitoramento câmeras, alarmes e afins. Data de
recebimento das propostas: de 01/04/2024 até o dia 10/04/2024. Edital na íntegra
disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br( Licitações/Pregão eletrônico)  no
portal www.gov.br/pncp/pt-br ;  na plataforma www.bllcompras.org.br.   Espirito
Santo do Turvo, 25 março de 2024. Laercio Lauder da Silva- Prefeito Municipal em
exercício- Regiane Pereira Rodrigues Fraga- Diretora Municipal de Administração.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 5 | Edição 760 | 26 de março de 2024 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

Aviso de Pegão eletrônico SRP.
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 09/2024. Sistema Registro de Preço. Processo Interno
n°3412/2024. Base Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto: Aquisição de CONCRETO
USINADO FCK20 e afins. Data de recebimento das propostas: de 01/04/2024 até o dia
10/04/2024. Edital na íntegra disponível em: www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br(
Licitações/Pregão eletrônico)  no portal www.gov.br/pncp/pt-br ;  na plataforma
www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo, 25 março de 2024. Laercio Lauder
da Silva- Prefeito Municipal em exercício- Luiz Umberto Campos- Secretário  Municipal
de Planejamento Urbano.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br/

		2024-03-26T15:32:26-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169